
برنــامه بــازی هــای ایــران در
انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ منطقه

آسیا
7 - تیر - 1403

تیم ملی کشورمان باید در ۱۰ دیدار رقابتهای انتخابی جام جهانی
فوتبال ۲۰۲۶ به مصاف حریفان برود.

برگـزاری آخریـن اردوی تیـم ملـی
هاکی بانوان

7 - تیر - 1403

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران – ایپنا ؛ و به نقل از روابط عمومی
فدراسیون هاکی، پنجمین اردوی تیم ملی هاکی سالنی بانوان کشور
آماده سازی برای مسابقات آسیایی انتخابی جام جهانی از ۱۷ لغایت
۲۱ اسفند در سالن حافظ دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات

برگزار میشود.

در این اردوی که آخرین اردوی تیم ملی در سال ۱۴۰۲ است، ۲۰ بازیکن
تمرینات خود را زیر نظر کادر فنی انجام خواهند داد.
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ـــی در ـــاوت داوران ایران قض
مقدماتی جامجهانی فوتبال ۲۰۲۶

7 - تیر - 1403

فیفا از قضاوت تیم داوری ایران در دیدار میانمار و سوریه در
مرحله گروهی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ خبر داد.

بازتاب بازی ایران و کانادا در
رسانه آمریکایی

7 - تیر - 1403

بازی ایران و کانادا، سوژه گزارش سایت لیگ حرفهای فوتبال آمریکا
(MLS) شد.
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دو بـرد شیریـن بـه کـام ایـران /
ایران از عراق انتقام گرفت !

7 - تیر - 1403

در شبی که حضور بانوان در سالن آزادی بدون مشکل بود تیم ملی
بسکتبال ایران توانست انتقام شکست دور رفت برابر عراق را بگیرد و

گامی بلند به سمت جام جهانی ۲۰۱۹ بردارد.

ورود بـانوان بـه ورزشگـاه آزاد
شد

7 - تیر - 1403

اینبار حضور زنان تفاوتی آشکار با دفعات قبل دارد: به مانند
فینال لیگ برتر بسکتبال یا لیگ جهانی والیبال، تماشاگران زن
گزینش نمیشوند و فدراسیون از همه خواسته که در ورزشگاه حضور پیدا

کنند.

اظهـارات ترجمـه نشـده سـرمربی
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سوریه علیه کی روش!
7 - تیر - 1403

به گزارش خبرگزاری ایپنا ،نشست خبری ایمن الحکیم بعد از بازی با
تیم ملی فوتبال ایران در نشست خبری حضور یافت و درباره شرایط این
مسابقه صحبت کرد. وی با بیان اینکه تیم ملی سوریه مظلوم واقع شده

است، تاکید کرد که پیروزی حق تیمش بوده است!

با این حال بخشی از صحبتهای سرمربی تیم ملی سوریه درباره تیم
ایران و کارلوس کیروش ترجمه نشده و در رسانههای داخلی بازتاب

نیافت.

ایمن الحکیم با بیان اینکه سوریه توسط عمر خریبین چند فرصت گلزنی
روی دروازه ایران خلق کرد، گفت: «وضعیت نامناسب زمین مسألهای
خارج از اراده ما بود و روی نوع بازی تیم تأثیر گذاشت؛ کمااینکه

عملکرد تیم ایران نیز تحت تأثیر همین شرایط قرار گرفت.»

حکیم افزود: «سرمربی تیم فوتبال ایران از همان لحظات اولیه ورودش
به سیرم (شهر سرمبان مالزی) به همه چیز اعتراض میکرد و سعی داشت

که فضا را تنشآلود سازد.»

عبـور سـربازان ایـران از سـوریه
بـرای رسـیدن بـه روسـیه/ کـیروش

سورپرایز دارد؟
7 - تیر - 1403

تیم ملی فوتبال کشورمان در پنجمین دیدار خود در مرحله انتخابی
جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه به مصاف سوریه خواهد رفت.

به گزارش خبرگزاری ایپنا، آخرین دیدار دور رفت یا پنجمین دیدار
از مرحله انتخابی جام جهانی 2018 رسیه در منطقه آسیا، دیداری
بسیار مهم برای تیم ملی فوتبال کشورمان محسوب میشود. جایی که
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ایران صدرنشین باید با اندوخته 10 امتیازیاش از چهار بازی به
مصاف سوریهای برود که س از سالها درگیر جنگ بودن، هنوز قدرت
فوتبالش را از دست نداده که هیچ، بلکه قدرتمندتر هم شده است.
سوریهای که به خوبی موفق شد به مرحله نهایی انتخابی جام جهانی
برسد و حالا در گروه A مسابقات و در جایی که ایران، کرهجنوبی،
ازبکستان، قطر و چین حضور دارند توانسته با 4 امتیاز در پله

چهارم قرار بگیرد.

شاید پس از قرعهکشی همه تیمهای حاضر در این گروه سوریه را
ضعیفترین تیم گروه میدانستند یا منطقه امنی که در این گروه قرار
دارد و میتوان به راحتی از آن امتیاز گرفت، اما تا به اینجا که
اینطور نبوده است. تیم ملی فوتبال این کشور جنگ زده در ظاهر یک
منطقه امن بوده، اما مینهایی که در این منطقه امن زیر زمین کاشته
شده بود در بعضی بازیها به خوبی عمل کرد و حتی ویرانی حریفان را
به دنبال داشت. مانند بازی با کرهجنوبی قدرتمند که نتیجه پایانی
تساوی بدون گل بود یا بازی سوریه در خانه چین که با پیروزی این
تیم همراه شد. سوریها به ازبکستان و قطر هم بسیار نزدیک باختند و
شکست یک بر صفر نمیتوان نتیجه بدی برای تیمی باشد که کمترین شانس

را در این گروه داشت.

حالا تیم ملی فوتبال کشورمان به این منطقه به ظاهر امن، اما با
مینهای خطرناک رسیده است. آن هم در جایی سرنوشت ساز، جایی که اگر
سربازان ایرانی بتوانند با موفقیت از این منطقه عبور کنند، راهی
هموار را برای رسیدن به روسیه دارند و جام جهانی بیشتر از قبل
قابل دسترس میشود. حالا که بهترین فرصت برای رسیدن به جام جهانی
وجود دارد، شاگردان کارلوس کیروش هم باید از این بهترین فرصت به
بهترین شکل استفاده کرده تا تیم ملی غیرممکنی که دو صعود پیاپی

به جام جهانی بوده را برای ایران ممکن کند.

درست است که پس از پایان این بازی، دیدارهای دور برگشت باقی
میماند، اما سوریه برای اینکه شانسش را برای ادامه مسیر حفظ کند
تا حداقل با انگیزه در مرحله بعدی ظاهر شود در مصاف با ایران دست
به هر کاری خواهد زد تا به پیروزی برسد یا حداقل یک امتیاز کسب
کند. تیمی که خط دفاعی قدرتمندی دارد و تا به اینجا فقط دو گل
دریافت کرده و حالا مقابل بهترین تیم آسیا از نظر دفاعی قرار
گرفته است. تیم ملی فوتبال ایران که بدون گل خورده تا به اینجا
پیش رفته و صدرنشین گروه است. پس با این شرایط و باتوجه به اینکه
هر دو تیم خط دفاعی قدرتمندی دارند، میتوان گفت که ایران و سوریه



بازی محتاطانهای را به نمایش خواهند گذاشت.

مسئله دیگری که باعث میشود هر دو تیم محتاطتر عمل کنند، وضعیت آب
و هوایی است. سوریه که به دلیل جنگ در کشورش نمیتواند میزبان
باشد، در مالزی از ایران میزبانی خواهد کرد و این بازی هم در
ورزشگاه عبدالرحمن شهر سرمبان برگزار میشود. شهری که در این چند
روز حسـابی بـارانی بـوده و در روز بـازی هـم آب و هـوای بـارانی
پیشبینی شده است. با این شرایط بازی کردن برای هر دو تیم سخت
میشود و مطمئناَ گل زدن در این شرایط هم سختتر است. با این حال
باید دید ایران که در بازی با کرهجنوبی بازی خوبی را روی زمین
انجام داد، در شرایط بارانی مالزی با چه تاکتیکی بازی خواهد کرد.
کیروش که در تمرینات از بازیکنانش خواسته تا بیشتر از توپهای
هوایی استفاده کنند تا در هوای بارانی مشکل چند برابر نشود و
مطمئناَ استفاده از توپهای هوایی میتواند شانس به گل رسیدن را

بیشتر کند.

ایران برای این بازی علیرضا بیرانوند را به دلیل مصدومیت و سردار
آزمون و احسان حاجصفی را به دلیل محرومیت در اختیار ندارد.
آندرانیک تیموریان و علیرضا حقیقی هم که از لیست نهایی خط خوردند
تا کیروش با لیست 23 نفرهاش برای این بازی حسابی همه را سورپرایز
کند. سورپرایزی که مطمئناَ ادامه خواهد داشت و باید دید چه
بازیکنانی در دیدار مقابل سوریه وارد میدان خواهند شد و بدون شک

دو سه سورپرایز در ترکیب تیم ملی خواهیم دید.

با تمام این شرایط شاگردان کیروش بازی سختی پیشرو خواهند داشت.
دیدار سختی که میتواند پلی بلند برای رسیدن به جام جهانی روسیه
باشد و خنثی کردن مینهای سوریه جنگ زده میتواند ایران را بیشتر
از قبل به هدف نهاییاش نزدیک کند. صعود به جام جهانی که در صورت
13 امتیازی شدن ایران و پنج بازی دست نخورده دور برگشت، بسیار
قابل دسترس خواهد بود. این دیدار از ساعت 15:30 فردا (سهشنبه –
به وقت تهران) برگزار خواهد شد و شاگردان کیروش 90 دقیقه سخت را

پیشرو خواهند داشت.



دروازه بــان تیــم ملــی مقابــل
سوریه مشخص شد

7 - تیر - 1403
تیم ملی ایران درحالی برابرپاپوآ گینه نو صف آرایی کرد که سوشا

مکانی درترکیب اصلی کشورمان قرارگرفته بود.
به گزارش خبرگزاری ایپنا، درغیاب علیرضا بیرانوند مصدوم، سوشا
مکانی که درحال حاضردرلیگ دسته دوم نروژ و تیم میوندالن توپ می

زند فیکس شد و گل هم نخورد.
اما نیمه دوم محمدرضا اخباری سنگربان تراکتورسازی درون دروازه
تیم ملی ایستاد و یک گل هم خورد. به نظرمی رسد اگراتفاق خاصی
نیفتد دربازی ایران و سوریه سوشا مکانی دروازه بان فیکس کارلوس

کی روش باشد.
البته تیم ملی رشید مظاهری گلرذوب آهن اصفهان را نیزدراختیاردارد

اما بسیاربعید است به او بازی برسد.
ناگفته نماند دیدارتیم های ملی ایران و سوریه درچارچوب مرحله
نهایی انتخابی جام جهانی 2018 روسیه سه شنبه 25 آبان ماه جاری و

ساعت 30 و14 به وقت کشورمان درمالزی برگزارخواهد شد.
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